ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2019 г. № 61-П
г. Златоуст

О проведении голосования по проектам
общественных территорий муниципального
образования Златоустовский городской округ,
подлежащих в первоочередном порядке

благоустройству в 2019 году

В соответствии с постановлением Администрации Златоустовского
городского округа от 29.12.2017 г. № 614-П «О реализации на территории
Златоустовского городского округа муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на 2018-2022 годы», Приказом Министерства
строительства и инфраструктуры Челябинской области «О порядке
организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам
благоустройства общественных территорий муниципальных образований
Челябинской области, подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке» от 31.01.2019 г. № 23, руководствуясь Уставом Златоустовского

городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить дату проведения голосования по проектам общественных

территорий муниципального образования - Златоустовский городской округ,
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2019 году в период
с 18.02.2019 г. по 24.02.2019 г. Определить время, голосования

по общественным территориям - с 8:30 до 17:00.
2. Голосование проводится в форме открытого голосования на счетных

участках, а также удаленно (дистационнно) с использованием
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Интернет голосование проводится на официальном сайте
Златоустовского городского округа (21а1-§о.ш) баннер «Решаем вместе» дизайн-
проекты общественных территорий Ь1;1;р://\уту.21а1-§о.ги/ге8Ьает_уте81е/.

4. Определить места проведения голосования по проектам
общественных территорий муниципального образования — Златоустовский
городской округ, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству

в 2019 году (приложение 1).

Вр-45074

5. Утвердить перечень общественных территорий, муниципального
образования - Златоустовский городской округ, подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству в 2019 году, представленных на рейтинговое
голосование (приложение 2).

6. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет»,
7. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре

Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского о в.А. Жилин

Вр-45074

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 14.02.2019 г. №61-П

Места проведения рейтингового голосования по проектам общественных
территорий муниципального образования - Златоустовский городской округ,

подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2019 году

№п/п Адрес пункта проведения голосования по определению общественной территории

1. Администрация Златоустовского городского округа ул. Таганайская, 1

2. Парк «Молодежный» в районе машиностроительного завода
по ул. Просвещения

3. Детский парк «Крьшатко» в районе пр. Гагарина

4. Территориальный отдел района машиностроительного завода по адресу
ул. Шишкина, 7

5. Территориальный отдел района пр. Гагарина по адресу пр. Гагарина,
3-ймкр. д. № 23

6. Территориальный отдел района железнодорожного вокзала по адресу
ул. Румянцева, д. № 11

7. Территориальный отдел металлургического района по адресу ул. Карла Маркса, д.
№47

8. Средняя образовательная школа № 35, Пр. Гагарина, 5-ая линия,2

9. Средняя образовательная школа № 15 ул. Зеленая, 28 «А»

10. Центральная городская библиотека ул. Космонавтов, 1

Вр-45074

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 14.02.2019 г. № 61-П

Перечень общественных территорий муниципального образования —
Златоустовский городской округ, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2019 году, представленных на рейтинговое голосование

№ п/п Наименование общественной территории
1 Парк культуры и отдыха «Молодежный» в районе машиностроительного завода

по ул. Просвещения
2 Парк культуры и отдыха «Крьшатко», проспект им. Ю.А. Гагарина
3 Сквер и обелиск ниже Дворца культуры «Победы» «Чайка»

Вр-45074